concernentibus errores non leues continere qui  
per sacram scripturam ostendi ac declarari po-  
ssint, sane necesse est ipso et alij plerique semper  
iudicarent. Et adhuc iudicant, ut sui et  
theologi super illis decretis audeant, et sic in  
controversia positi Articuli reasumantur,  
quapropter orat princeps noster ut illa decreta  
in Articulis qui controversiam habent omnino re-  
sumantur, et tam sui, et tum alij augustinus  
Confessionis theologi super illis plane audeant  
eorum rationes et Argumenta ex sacris Testibus expendantur,  
quod piura et verbo dei consentaneum fuerit  
admittatur atque suffragijs diuinum nationum  
christiani nominis, laudetur recipaturque.  
Ad haec sunt ista decreta tunc tractata quae  
paucissimi eorum qui ad usum liberum eccliesi-  
um concilium requirentur, paucissimi prelati paucique  
legati statuum germaniae presentes fuerant, ut  
pro catholico nomine eorum qui una cum illis de-  
cretis typis excusis in publicum prodierunt. Unde  
et pro decretis vtilis concilij ista decreta haberi  
aut vendicari nequaquam possunt, nam ad uti-  
le, liberum, christianum concilium requirentur  
omnesque totius christiani orbis nationes cauae,  
et Argumenta per sacram scripturam expendantur  
siquidem quae alioquin ea quae habentur in ge-  
natis nomen vtilis, liberi, christiani concilij mi-  
nime merentur. Et quod in eo decernitur pro de-  
cretis oecumenici, liberi, christiani concilij ha-  
beri ac acceptari minime potest.

Quarto loco referre et in memoriam reuocare  
debemus vris Amplissimis dignitatibus et prestan-  
tissimisque Articulis controversiam habentes fidem  
nostram

nam christianam, et aliquid eorum pontificam precipue concernunt. Cum autem et cura et concilia tum constantien. tum Basilien. expresse constituerint quod in causis fidei et que ipsorum met. Pontificam concernunt, Pontifex concilio subiectus, et concilium super pontificam sit et esse debeat, conveniens fuerit illud hoc et in loco omnino conservare, et ante omnia conservare sicut in Basilien. synodo factum est, ut in secunda sessione eiusdem habetur. 11.

Et quod per hoc prelati ac reliqui in concilio cuiuscumque gradus ac ordinis fuerint a suis iuramentis quibus Pontifici obstricti erant quantum ad concilium et causas in eo tractandas liberi liberi sint, et censet Princeps in quibusmodi liberatio et sine expressa Pontificis revocatione sequatur clare ex concilio Basilien. concilij in multis locis ubi ponitur quod et Palatibus Eminentia et dignitas in talibus casibus concilio subiecta sit, si ergo est Palatibus Eminentia subiecta concilio, sequitur quod persone concilium representantes ab eius iuribus et ipsi predictis iuramentis quantum ad fidei articulos et christianam reformationem tam in capite quam in membris instituendam spectat, liberi sint, et si Pontifex nollet eis iuramenta ea remittere, quod in vi et virtute predictorum constitutionum constantien. et Basilien. concilij iam libera sunt, et quod ita hoc declarari merito debeat. Si enim liberum esse concilium decet, in quibusmodi affectibus de controversis Religionis et christiana Reformatione capitibus et membris tractari atque omnia per sacram scripturam fieri conveniat necesse est liberi esse personas, que libere de his actibus dicere et iudicare debeant, liberi autem et sine